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Garantito 10 anni
10 years guaranteed 

Attestato di resistenza al fuoco
Attestation of fire resistance

Garantito 10 anni
10 years guaranteed 

Attestato di resistenza al fuoco
Attestation of fire resistance

TSDK total security DK
TSDK total security dreh kipp

Prodotto italiano Prodotto italiano

CCS 
xxxxx 
xxxxx

XX

TSDK total security DK
TSDK total security dreh kipp

530/12

528

529

529TS

AB 
Bronzato 
Antique bronze

OGH 
Bronzo satinato opaco 
Matt satin bronze

PCS 
Power cromosat 
Power satin chrome

56

135

64

31

15
3

Ottone stampato a caldo
Hot stamped brassFEDORA 

Design: Martinelli Lab

DI MANO IN MANO


